МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2013                             № 18

О внесении изменений
в отдельные муниципальные правовые акты

В  соответствии  со  статьёй  18  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 раздела 4 структуры администрации муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённой  решением  внеочередной  35-й  сессии
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
четвёртого  созыва  от  24.04.2012  №  133  (с  изм.  от  30.04.2013  №  197),  изложив  его  в
следующей редакции:

«3. Контрактная служба.».
2. Внести изменение в часть 2 статьи 5 Регламента администрации муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением  16-й  сессии  Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от
30.11.2006 № 99 (с изм. от 21.02.2008 № 140, от 05.06.2008 № 169, от 25.03.2010 № 32, от
27.05.2010  №  36,  от  12.10.2011  №  75,  от  12.04.2012  №  124,  от  22.11.2012  №  172,  от
29.08.2013 № 225), дополнив его словами «и (или) службы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                          А.В. Королев

	РЕШЕНИЕ